

Legion Red Legion Roy



C. DIP. SANDRA LILIA AMAYA ROSALES PRESIDENTA DE LA JUNTA DE GOBIERNO Y COORDINACIÓN POLÍTICA DEL CONGRESO DEL ESTADO, PRESENTE.- Recibiolo ZI/Sep/cozy

LEGISLATURA

Por este conducto, me permito informarle que con fundamento en lo dispuesto por los artículos 55, 102, 107, 109, 116 y 131 de la Ley Orgánica del Congreso del Estado, se realizará una Reunión de Trabajo, el día 26 del mes y año en curso, a las 18:00 horas, en la Sala "Presidentes", bajo el siguiente:

### ORDEN DEL DÍA:

- I. LISTA DE ASISTENCIA. DETERMINACIÓN DEL QUORUM
- II. DESARROLLO DE LA COMPARECENCIA DE LA LIC. CINDY VIRIDIANA GONZÁLEZ MURILLO SECRETARIA DE TRABAJO Y PREVISIÓN SOCIAL PARA LA GLOSA DEL INFORME DE GOBIERNO 2022-2028; Y
- III. CLAUSURA DE LA REUNIÓN.

Lo anterior con el propósito de que se brinden las facilidades y apoyo técnico y administrativo conducente para la realización de la citada reunión.

Sin otro particular por el momento, reciba un cordial saludo.

Victoria de Durango

LI LI



2 1 SEP. 2023 11

CRINA

LEGISLATURA

les C

DIPUTADO MARIO ALFONSO DELGADO MENDOZA PRESIDENTE DE LA COMISIÓN DE TRABAJO, PREVISIÓN Y SEGURIDAD SOCIAL



c.c.p Informática c.c.p Presidente de la Comisión

c.c.p. Dirección de Comunicación Social.

c.c.p. Asesores PAN, PRI, PVENT Y MORENA

c.c.p. Unidad de Enlace

c.c.p. Archivo

Fecha de. Revisión 30/10/2017



go., septiembre 21 de 2

2 1 SEP. 2023



FOR CIEL 04





### C. DIP. SANDRA LILIA AMAYA ROSALES PRESIDENTA DE LA JUNTA DE GOBIERNO Y COORDINACIÓN POLÍTICA DEL CONGRESO DEL ESTADO, PRESENTE .-

Por este conducto, me permito informarle que con fundamento en lo dispuesto por los artículos 55, 102, 107, 109, 116 y 131 de la Ley Orgánica del Congreso del Estado, se realizará una Reunión de Trabajo, el día 26 del mes y año en curso, a las 18:00 horas, en la Sala "Presidentes", bajo el siguiente:

#### ORDEN DEL DÍA:

- 1. LISTA DE ASISTENCIA. DETERMINACIÓN DEL QUORUM
- 11. DESARROLLO DE LA COMPARECENCIA DE LA LIC. CINDY VIRIDIANA GONZÁLEZ MURILLO SECRETARIA DE TRABAJO Y PREVISIÓN SOCIAL PARA LA GLOSA DEL INFORME DE GOBIERNO 2022-2028: Y
- 111. CLAUSURA DE LA REUNIÓN.

Lo anterior con el propósito de que se brinden las facilidades y apoyo técnico y administrativo conducente para la realización de la citada reunión.

Sin otro particular por el momento, reciba un cordial saludo.

Victoria de Durang

go., septiembre 21 de 2023

LEGISLATURA

DIPUTADO MARIO ALFONSO DELGADO MENDOZA PRESIDENTE DE LA COMISIÓN DE TRABAJO, PREVISIÓN

Y SEGURIDAD SOCIAL

c.c.p. Secretaria general

c.c.p Informática

c.c.p Presidente de la Comisión

c.c.p. Dirección de Comunicación Social.

c.c.p. Asesores PAN, PRI, PVENT Y MORENA

c.c.p. Unidad de Enlace

c.c.p. Archivo.

Fecha de. Revisión 30/10/2017





# C. DIP. BERNABÉ AGUILAR CARRILLO, SECRETARIO DE LA COMISIÓN DE TRABAJO, PREVISIÓN Y SEGURIDAD SOCIAL, PRESENTE.-

Con fundamento en lo dispuesto por los artículos 55, 102, 107, 109, 116 y 131 de la Ley Orgánica del Congreso del Estado, me permito convocarlo a una Reunión de Trabajo, que se llevará a cabo el día 26 del mes y año en curso, a las 18:00 horas, en la Sala "Presidentes", bajo el siguiente:

### ORDEN DEL DÍA:

- I. LISTA DE ASISTENCIA.

  DETERMINACIÓN DEL QUORUM
- II. DESARROLLO DE LA COMPARECENCIA DE LA LIC. CINDY VIRIDIANA GONZÁLEZ MURILLO SECRETARIA DE TRABAJO Y PREVISIÓN SOCIAL PARA LA GLOSA DEL INFORME DE GOBIERNO 2022-2028; Y
- III. CLAUSURA DE LA REUNIÓN.

Sin otro particular por el momento, reciba un cordial saludo.

Attentamente.

Victoria de Durange Dgo., septiembre 21 de 2023

LEGISLATURA
CONTRIBUTED LEVALO DE DISANICO

2 1 SEP. 2023

FOR CIEL 03

PRESIDENTE DE LA COMISIÓN DE TRABAJO, PREVISIÓN Y SEGURIDAD SOCIAL

c.c.p. archivo Fecha de Rev.30/10/2017

No.Rev.03





# C. DIP. J. CARMEN FERNÁNDEZ PADILLA SECRETARIO DE LA COMISIÓN DE TRABAJO, PREVISIÓN Y SEGURIDAD SOCIAL, PRESENTE.-

Con fundamento en lo dispuesto por los artículos 55, 102, 107, 109, 116 y 131 de la Ley Orgánica del Congreso del Estado, me permito convocarlo a una Reunión de Trabajo, que se llevará a cabo el día 26 del mes y año en curso, a las 18:00 horas, en la Sala "Presidentes", bajo el siguiente:

#### ORDEN DEL DÍA:

- I. LISTA DE ASISTENCIA.

  DETERMINACIÓN DEL QUORUM
- II. DESARROLLO DE LA COMPARECENCIA DE LA LIC. CINDY VIRIDIANA GONZÁLEZ MURILLO SECRETARIA DE TRABAJO Y PREVISIÓN SOCIAL PARA LA GLOSA DEL INFORME DE GOBIERNO 2022-2028: Y
- III. CLAUSURA DE LA REUNIÓN.

Sin otro particular por el momento, recipa un cordial saludo.

Atlentamente.

Victoria de Durando, Dgo., septiembre 21 de 2023

LEGISLATUR

1 CONSTITUTE OF DEAR

DIPUTADO MARIO ALFONSO DELGADO MENDOZA PRESIDENTE DE LA COMISIÓN DE TRABAJO, PREVISIÓN Y SEGURIDAD SOCIAL

c.c.p. archivo Fecha de Rev.30/10/2017

No.Rev.03

FOR CIEL 03







C. DIP. SILVIA PATRICIA JIMÉNEZ DELGADO, SECRETARIO DE LA COMISIÓN DE TRABAJO, PREVISIÓN Y SEGURIDAD SOCIAL, PRESENTE.-



Con fundamento en lo dispuesto por los artículos 55, 102, 107, 109, 116 y 131 de la Ley Orgánica del Congreso del Estado, me permito convocarlo a una Reunión de Trabajo, que se llevará a cabo el día 26 del mes y año en curso, a las 18:00 horas, en la Sala "Presidentes", bajo el siguiente:

#### ORDEN DEL DÍA:

- I. LISTA DE ASISTENCIA.

  DETERMINACIÓN DEL QUORUM
- II. DESARROLLO DE LA COMPARECENCIA DE LA LIC. CINDY VIRIDIANA GONZÁLEZ MURILLO SECRETARIA DE TRABAJO Y PREVISIÓN SOCIAL PARA LA GLOSA DEL INFORME DE GOBIERNO 2022-2028: Y
- III. CLAUSURA DE LA REUNIÓN.

Sin otro particular por el momento, reciba un cordial saludo.

At entamente.

Victoria de Durando, Dgo., septiembre 21 de 2023





DIPUTADO MARIO ALFONSO DELGADO MENDOZA PRESIDENTE DE LA COMISIÓN DE TRABAJO, PREVISIÓN Y SEGURIDAD SOCIAL





# C. DIP. JOSÉ RICARDO LÓPEZ PESCADOR, SECRETARIO DE LA COMISIÓN DE TRABAJO, PREVISIÓN Y SEGURIDAD SOCIAL, PRESENTE.-

Con fundamento en lo dispuesto por los artículos 55, 102, 107, 109, 116 y 131 de la Ley Orgánica del Congreso del Estado, me permito convocarlo a una Reunión de Trabajo, que se llevará a cabo el día 26 del mes y año en curso, a las 18:00 horas, en la Sala "Presidentes", bajo el siguiente:

#### ORDEN DEL DÍA:

- I. LISTA DE ASISTENCIA.

  DETERMINACIÓN DEL QUORUM
- II. DESARROLLO DE LA COMPARECENCIA DE LA LIC. CINDY VIRIDIANA GONZÁLEZ MURILLO SECRETARIA DE TRABAJO Y PREVISIÓN SOCIAL PARA LA GLOSA DEL INFORME DE GOBIERNO 2022-2028: Y

III. CLAUSURA DE LA REUNIÓN.

Sin otro particular por el momento, reciba un cordial saludo.

H. CON

• LEGISLATURA •
H. CONGRESO DEL ESTADO DE DURANG

2021

2 1 SEP. 2023

2024

Atentamente

Victoria de Durango Do., septiembre 21 de 2023





DIPUTADO MARIO ALFONSO DELGADO MENDOZA
PRESIDENTE DE LA COMISIÓN DE TRABAJO, PREVISIÓN
Y SEGURIDAD SOCIAL





# C. DIP. RICARDO FIDEL PACHECO RODRÍGUEZ, SECRETARIO DE LA COMISIÓN DE TRABAJO, PREVISIÓN Y SEGURIDAD SOCIAL, PRESENTE.-

Con fundamento en lo dispuesto por los artículos 55, 102, 107, 109, 116 y 131 de la Ley Orgánica del Congreso del Estado, me permito convocarlo a una Reunión de Trabajo, que se llevará a cabo el día 26 del mes y año en curso, a las 18:00 horas, en la Sala "Presidentes", bajo el siguiente:

#### ORDEN DEL DÍA:

- I. LISTA DE ASISTENCIA.

  DETERMINACIÓN DEL QUORUM
- II. DESARROLLO DE LA COMPARECENCIA DE LA LIC. CINDY VIRIDIANA GONZÁLEZ MURILLO SECRETARIA DE TRABAJO Y PREVISIÓN SOCIAL PARA LA GLOSA DEL INFORME DE GOBIERNO 2022-2028; Y
- III. CLAUSURA DE LA REUNIÓN.

Sin otro particular por el momento, reciba un cordial saludo.

A t e\n 1 alm of te

Victoria de Durango Do septiembre 21 de 2023

DIPUTADO MARIO ALFONSO DELGADO MENDOZA 2 0 2 4
PRESIDENTE DE LA COMISIÓN DE TRABAJO, PREVISIÓN
Y SEGURIDAD SOCIAL

c.c.p. archivo Fecha de Rev.30/10/2017

No.Rev.03

FOR CIEL 03